aecclesia sancti iuuenalis. Ex fundo anciano uncias sex, ubi est aecclesia sancti

petri. Ex fundo ioue uncias sex. Ex fundo praetoriolo uncias sex, ubi est aec-

clesia sancti Sebastiani. Ex fundo usiiano, qui et ilianus uocatur, uncias sex, in

quo est aecclesia sanctae anatholiae. Ex fundo feclinulae uncias sex, ubi est aec-

clesia sanctae uictoriae. Ex fundo paterno uncias tres, ubi est aecclesia sancti victo-

rini. Fundum pretorium cum appendiciis suis tam in montibus quam in planiciis.

Ex fundo salliano uncias tres, ubi est aecclesia sancti martini. Ex fundo coriliano

uncias iii. Fundum furianum in quo est aecclesia sancti tholomei. Ex fundo

lusiano uncias tres. Ex fundo aeliano uncias ini'". Seu et medietatem de gualdo

qui dicitur laurus, et medietatem de portione probati castaidi. Ex fundo paterno

unciam unam semis. Ex fundo ualeriano uncias quatuor, in quo est aecclesia sancti

martini. Ex fundo corbiano uncias sex, in quo est aecclesia sancti pancratii. Ex
fundo agiano terram modiorum septem. Ex fundo fiano unciam unam semis.

Ex fundo luccigiano unciam unam semis. Ex fundo uiarii uncias tres. Ex fundo

acutiano uncias octo, in quo est aecclesia sancti Gregorii. Fundum mocianum in

quo est aecclesia sancti angeli. Fundum furianum. Fundum paternum positum in

uariano et in culiano, in quo est aecclesia sanctae caeciliae. Fundum iustianum

in integrum. Ex fundo agello uncias nouem. Fundum sentianum in quo est aec-

clesia sancti antimi. Fundum priuatis. Fundum abbucianum cum appendiciis suis.

Gualdum tancies in integrum per loca designata sicut primitus ab ipso monasterio

possessum et concessum est. Fundi fìndiliani uncias duas. Ex fundo passiano

uncias vj. Ex fundo anturiano uncias sex. Ex fundo casae surdae uncias duas.
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Ex fundo teruiliano uncias sex. Ex fundo caesa candida uncias sex. Ex fundo

polliano uncias vj. Ex fundo leonis terram modiorum decern. Ex fundo leogniano

uncias sex. Ex fundo uaiano uncias sex. Ex fundo uaetusiano uncias sex. Ex
fundo seruiiiano uncias quatuor. Ex fundo musino uncias septem. Ex fundo se-

riolae uncias sex. Ex fundo mariano uncias sex. Item ex fundo seruiiiano por-

tiunculam unam. Ex fundo pretori! portiunculam unam. Ex fundo galignani por-

tiunculam unam. Ex fundo cisiano uncias octo. Ex fundo catiniano unciam unam.
Ex fundo gay mediam unciam. Ex fundo turiano uncias undecim. Ex fundo

bariano uncias undecim. Ex fundo salisiano uncias decem, ubi est aecclesia sanctae